[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.01.2020

№ 15
Об отмене решения Совета Москаленского муниципального района Омской области от 03.04.2017 №29/6 «Об отлове и содержании безнадзорных животных на территории Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии Федеральным законом от 27.12.2018 N 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 258.12.2019 №473-п «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Омской области», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 03.04.2017 №29/6 «Об отлове и содержании безнадзорных животных на территории Москаленского муниципального района Омской области» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Наумович Е.Ю.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                   А.В. Ряполов

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                   М.М. Федоренко